
Cieszyn, 22 marca 2023 r.
ZPIF.271.1.7.2023 

Wyjaśnienia 4 do SWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.7.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, którego
przedmiotem  jest  dostawa  czterech  autobusów  elektrycznych  12  metrowych  oraz  dwóch
autobusów elektrycznych o długości do 8 m
Działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający przekazuje
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania 1-5 dotyczą treści załącznika nr 2b do SWZ   – Opis przedmiotu zamówienia   – część I  

Pytanie 1
Czy  Zamawiający  dopuści  umieszczenie  gniazda  ładowania  do  podłączenia  ładowarki
w przedniej  części  autobusu  w  grillu,  który  umożliwia  ładowanie  przy  umieszczeniu
ładowarki z przodu, z prawej lub lewej strony?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  w  autobusach  klasy  MINI  zastosowanie  gniazda
w przedniej części autobusu w grillu.  Na tę okoliczność Zamawiający dokonuje stosownej
zmiany zał. nr 2b do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – część II.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza autobus który może być ładowany maxymalną mocą 60 kW?
Podpięcie  ładowarki  o  większej  mocy  np.  80  kW  będzie  możliwe  ale  ze  względów
bezpieczeństwa instalacji i baterii trakcyjnych, autobus sam zredukuje moc i przyjmie max 60
kW.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  maksymalne  ładowanie  prądem  stałym  o  mocy
minimum 60 kW. Na tę okoliczność Zamawiający dokonuje stosownej zmiany zał. nr 2b do
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – część II.

Pytanie 3
Czy Zamawiający uzna za wystarczające zastosowanie opon bezdętkowych wzmocnionych,
zamiast  opon  bezdętkowych  typu  miejskiego,  ponieważ  do  autobusu  który  chcemy
zaoferować  nie  ma  na  rynku  takich  opon?  Opony  bezdętkowe  typu  miejskiego  są  tylko
o większych rozmiarach.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie opon wzmocnionych, jeżeli opony typu
miejskiego  w  tym  rozmiarze  nie  są  dostępne  na  rynku  polskim.  Na  tę  okoliczność
Zamawiający dokonuje stosownej zmiany zał. nr 2b do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia
– część II.

Pytanie 4
Czy Zamawiający zamiast kołpaków kół w kolorze nadwozia dopuści kołpaki kół ze stali
nierdzewnej chromowane?
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Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  zastosowanie  kołpaków  chromowanych  ze  stali
nierdzewnej. Na tę okoliczność Zamawiający dokonuje stosownej zmiany zał. nr 2b do SWZ
– Opis przedmiotu zamówienia – część II.

Pytanie 5
Czy Zamawiający w kabinie kierowcy dopuści okienko do sprzedaży biletów nie zamykane?
Konstrukcja okienka uniemożliwia ingerencję pasażerów na kierowcę przez otwór w okienku.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  zastosowanie  nie  zamykanego  okienka,  jeżeli
konstrukcja  okienka  uniemożliwia  ingerencję  pasażerów  na  kierowcę.  Na  tę  okoliczność
Zamawiający dokonuje stosownej zmiany zał. nr 2b do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia
– część II.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w załączniku nr 3 do umowy „Warunki gwarancji,
serwisu gwarancyjnego, autoryzacji oraz szkoleń” pkt B. ust 6 na brzmienie: „Wykonawca
udziela  rękojmi  na  przedmiot  umowy  na  okres  … lat  (okres  równy  okresowi  gwarancji
całopojazdowej na Autobusy, bez limitu kilometrów)”? Jak również w projekcie umowy §7
ust. 2. pkt 3) na: „kwota, o której mowa w pkt 2, jest zwracana nie później niż w 15 dniu po
upływie okresu rękojmi za wady, ustalonego do gwarancji całopojazdowej, o ile w okresie
tym nie ujawniły się wady, które nie zostały usunięte przez Wykonawcę”.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 3 do umowy „Warunki gwarancji,
serwisu  gwarancyjnego,  autoryzacji  oraz  szkoleń”  zarówno  dla  części  I,  jak  i  części  II,
ograniczając rękojmię za wady do okresu gwarancji całopojazdowej. Zamawiający dokonał
również zmian we wzorach obu umów, bez precyzowania w nich okresu rękojmi (jest  on
ustalona w załączniku nr 3 do umowy).

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zabezpieczenia należytego wykonania Umowy na
wysokość 1% wynagrodzenia umownego?
Odpowiedź: Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  obniżenie  wysokości  zabezpieczenia
należytego wykonania umowy.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Karina Wójcik
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